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	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



	от   06.03.2023 г.                                                                                    № 110-п


	г. Пучеж


О внесении изменений в постановление администрации Пучежского 
муниципального района Ивановской области  от 12.11.2020 г.   № 427-п  

«Об утверждении муниципальной программы Пучежского муниципального района «Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного
 жилищного кредитования»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                                         постановляю:

           1. Внести в муниципальную программу Пучежского муниципального района «Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования», утвержденную постановлением администрации Пучежского муниципального района Ивановской области № 427-п от 12.11.2020 г.  следующие изменения:
           1.1. В разделе 1 « Паспорт программы»:
           1.1.1. Строку « Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы (по годам реализации) изложить в следующей редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения Программы


	Общий объем бюджетных ассигнований:

2021г. –  0,00 тыс.руб.,

2022 г. -  254,4675 тыс.руб.,
2023 г.-   36,2 тыс. руб.,
2024 г.-   0,00 тыс.руб.,
2025 г. –  0,00 тыс.руб.

- областной бюджет:

2021 г. – 0,00 тыс.руб., 

2022 г. –  241,74413  тыс.руб., 

2023 г. –  0,00 тыс.руб.,

2024 г. –  0,00 тыс.руб.,
2025  г.-  0,00  тыс.руб.

	
	- бюджет Пучежского муниципального района:

2021 г. – 0,00 тыс.руб., 

2022 г. – 0,00 тыс.руб., 

2023 г. -  0,00 тыс.руб.,

2024 г. -  0,00 тыс.руб.

2025 г.-   0,00 тыс. руб

	
	- бюджет Пучежского городского поселения:

2021 г. – 0,00  тыс.руб., 

2022г. – 12,72337 тыс.руб., 

2023г. -  36,2 тыс.руб.,

2024г. -  0,00 тыс.руб.

2025 г-   0,00  тыс. руб.


 1.2. В разделе 3 «Цель, целевые показатели и ожидаемые результаты реализации Программы»  Таблицу 1. «Сведения о целевых индикаторах (показателях) Программы»  изложить в следующей редакции:

Таблица 1. Сведения о целевых индикаторах (показателях) Программы

	N 

п/п
	Наименование целевого индикатора

(показателя) Программы
	 Ед. 

изм. 
	Значения показателей

	
	
	
	2021 
	2022
	2023
	2024 
	2025

	1. 
	Количество   семей,    улучшивших

жилищные условия  с  помощью  мер государственной поддержки в сфере ипотечного жилищного кредитования (за год)                         
	семей
	  0
	1
	1
	1
	1


1.3.  В разделе 4 « Ресурсное обеспечение и мероприятия Программы»  Таблицу 2. «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Программы  (тыс. руб.)»  изложить в следующей редакции:

	№ 

п/п
	Наименование мероприятия / источник ресурсного обеспечения
	Исполни

тель
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Предоставление Субсидии

гражданам на

оплату первоначального взноса при

получении ипотечного жилищного

кредита или  на

погашение

основной суммы долга и уплату процентов

по ипотечному жилищному кредиту (в том числе рефинансирован

ному)

Всего, в том числе
	Админис-

трация

Пучежско-

го муниципа-

льного района Ивановс-

кой области
	0,00
	254,4675
	36,2
	0,00
	0,00

	
	Областной бюджет
	
	0,00
	241,74413
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Бюджет Пучежского мун. р.
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Бюджет Пучежского гор -го поселения
	
	0,00
	12,72337
	36,2
	0,00
	0,00


2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        Глава  Пучежского
        муниципального района                                                                   И.Н.Шипков
